平成 18 年 2 月 13 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

サミー社製パチンコ機『CR ガメラ エクストリームバトル』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどサミー社製パチンコ機『CR ガメラ エクストリームバトル』を、下記

の通り全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR ガメラ エクストリームバトル』は、1965 年に特撮怪獣映画

として登場以来、累計 11作シリーズ化され、2006 年 4 月には新作映画「小さ

き勇者たち～ガメラ～」が公開予定の人気怪獣“ガメラ”をキャラクターとし

て採用いたしました。

本キャラクターの活躍はスクリーン上に留まることなく、パチンコ/パチス

ロ機においても「ガメラシリーズ」として発売され人気を博してまいりました。

本機は、「セブン機タイプと羽根物機タイプが融合したシステム」を楽しめ

る“ガメラチャンス”を搭載いたしました。ガメラチャンスでは、羽根物大当

りに連動するガメラ対怪獣の液晶演出が繰り広げられ、全く新しいゲーム性で

スピーディーな展開をお楽しみいただけます。

本機は、パチンコファンのみならず、怪獣・SFX 映画ファンの皆様など、幅

広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、4月上旬には実

際に楽しんでいただける予定です。

〔ご参考〕

タイトル タイプ メーカー 発売時期

CR ガメラ エクストリームバトル パチンコ サミー 2006 年  3 月

ガメラ ハイグレードビジョン パチスロ ロデオ 2004 年  3 月

オオガメラ パチスロ ロデオ 2001 年  4 月

CR ガメラ パチンコ サミー 2001 年  4 月

ガメラ パチスロ ロデオ 2000 年 11 月

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119